Phòng Thi hành án án dân sự khu vực 5, tỉnh Vĩnh Long quản lý hướng dẫn xem).

d) Thời hạn, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày niêm yết thông
báo đấu giá đến hết ngày 06/04/2026 (trong giờ hành chính), tại Công ty Đấu giá
Hợp danh Tây Nam, chi nhánh Vĩnh Long;

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 248.041.409đ (Hai trăm bốn mươi
tám triệu, không trăm bốn mươi mốt ngàn, bốn trăm lẻ chín đồng).

* Lưu ý: Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế và các chi phí trong việc
đăng ký quyền sở hữu và quyền sử dụng theo quy định của pháp luật. Người mua
được tài sản đấu giá có nghĩa vụ nộp phí công chứng Hợp đồng mua bán tài sản
đấu giá, thuế GTGT, lệ phí trước bạ và các lệ phí khác (nếu có) phát sinh trong